

Kokkolan kaupungin päällystysurakka 2024

Määräaikaan mennessä saatiin kolme tarjousta, joista kaikki täyttivät tarjouspyynnön vaatimukset.

(hinnat alv 0%)

TARJOUSVERTAILU 25.3.2024 / Mta

Suoritettava työ	Arvioitu työn määrä		Peab Industri Oy		Sundström Ab Oy Entreprenad		Asfalttikallio Oy	
	m2	t	yksikköhinta	kokonaishinta	yksikköhinta	kokonaishinta	yksikköhinta	kokonaishinta
AB 11/100 RC	4 305	431	8,00 €/m ²	34 440,00 €	7,53 €/m ²	32 416,65 €	12,00 €/m ²	51 660,00 €
AB 11/ t RC	Tasausmassat	1025	77,30 €/t	79 232,50 €	82,71 €/t	84 777,75 €	118,00 €/t	120 950,00 €
AB 16/100 AN 10	15660	1566	8,40 €/m ²	131 544,00 €	9,41 €/m ²	147 360,60 €	13,00 €/m ²	203 580,00 €
AB 16/120 AN 10	975	117	9,60 €/m ²	9 360,00 €	11,48 €/m ²	11 193,00 €	17,00 €/m ²	16 575,00 €
ABK 22/120 AN 19	660	79	8,05 €/m ²	5 313,00 €	8,72 €/m ²	5 755,20 €	14,00 €/m ²	9 240,00 €
AB 16/120 AN 19 RC	6 860	823	8,50 €/m ²	58 310,00 €	8,93 €/m ²	61 259,80 €	14,00 €/m ²	96 040,00 €
SMA 16/100 AN 7	6 000	600	10,50 €/m ²	63 000,00 €	10,71 €/m ²	64 260,00 €	17,00 €/m ²	102 000,00 €
SMA 16/100 AN 10	20 000	2 000	9,40 €/m ²	188 000,00 €	10,60 €/m ²	212 000,00 €	15,00 €/m ²	300 000,00 €
PAB-O 11 AN 19		200	71,00 €/t	14 200,00 €	80,00 €/t	16 000,00 €	105,00 €/t	21 000,00 €
Alustan liimaus	45 000		0,20 €/m ²	9 000,00 €	0,25 €/m ²	11 250,00 €	0,40 €/m ²	18 000,00 €
Yhteensä	54 460 m²	8 756 t	yhteensä €	592 399,50 €	yhteensä €	646 273,00 €	yhteensä €	939 045,00 €
Jyrsinnät								
Pintauskohteiden lähtöjyrsintä								
0-50 m ²	500m2		4,00 €/m ²	2 000,00 €	7,50 €/m ²	3 750,00 €	25,00 €/m ²	12 500,00 €
51-100 m ²	2000m2		4,00 €/m ²	8 000,00 €	3,90 €/m ²	7 800,00 €	19,00 €/m ²	38 000,00 €
> 100 m ²	2000m2		3,00 €/m ²	6 000,00 €	2,25 €/m ²	4 500,00 €	12,00 €/m ²	24 000,00 €
			yhteensä €	16 000,00 €	yhteensä €	16 050,00 €	yhteensä €	74 500,00 €
Hienojyrsinnät								
>100m ²	1000m2		1,50 €/m ²	1 500,00 €	1,50 €/m ²	1 500,00 €	7,00 €/m ²	7 000,00 €
kaivojen nostot	20 kpl		20,00 €/m ²	400,00 €	30,00 €/m ²	600,00 €	0,00 €/m ²	0,00 €
yhteensä			yhteensä €	1 900,00 €	yhteensä €	2 100,00 €	yhteensä €	7 000,00 €
>500m ²	3000m2		1,00 €/m ²	3 000,00 €	1,00 €/m ²	3 000,00 €	6,00 €/m ²	18 000,00 €
kaivojen nostot	60 kpl		20,00 €/kpl	1 200,00 €	30,00 €/kpl	1 800,00 €	0,00 €/kpl	0,00 €
Yhteensä			yhteensä €	4 200,00 €	yhteensä €	4 800,00 €	yhteensä €	18 000,00 €
Jyrsinnät yhteensä			yhteensä €	22 100,00 €	yhteensä €	22 950,00 €	yhteensä €	99 500,00 €
Pienkohteet								
AB 11 AN10 /ton								
0-1 t		100 t	187,00 €/t	18 700,00 €	250,00 €/t	25 000,00 €	250,00 €/t	25 000,00 €
1,1-5,0 t		500 t	135,00 €/t	67 500,00 €	150,00 €/t	75 000,00 €	195,00 €/t	97 500,00 €
5,1-20 t		800 t	115,00 €/t	92 000,00 €	100,00 €/t	80 000,00 €	175,00 €/t	140 000,00 €
20,1-50 t		500 t	105,00 €/t	52 500,00 €	90,00 €/t	45 000,00 €	155,00 €/t	77 500,00 €
Ab 11 RC /t tonttiliittymät		22 t	127,30 €/t	2 800,60 €	150,00 €/t	3 300,00 €	225,00 €/t	4 950,00 €
Pienkohteet yhteensä		1922 t	yhteensä €	233 500,60 €	yhteensä €	228 300,00 €	yhteensä €	344 950,00 €
	Päällystetyöt yhteensä €		848 000,10 €		897 523,00 €		1 383 495,00 €	

= Halvin hinta

= Esitys valinnaksi, Peab Industri Oy

Perustelu: Hinnaltaan halvin ja täyttää tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset